
 
 

UCHWAŁA NR LIII/365/2024 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych będących zarządzie Wójta Gminy Zakrzewo na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 40 ust 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688), 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/104/2020 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Wójta Gminy 
Zakrzewo na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2020 r. poz. 1673) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat pobieranych za zajecie pasa drogowego publicznych, dla 
których zarządcą jest Wójt Gminy Zakrzewo, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowym urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1842



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lipowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1842


	UCHWAŁA NR LIII/365/2024 RADY GMINY ZAKRZEWO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T11:21:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




